

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 76991258

---

Data  
publicarii 27.12.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 5.461,92 RON - 5.461,92 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PULS460 Rola prosop der. externa sistem, celuloza,alb, 2 str., Ø19cmx20,5cmx160m PULS BUC 33.94 60 2,036.40 KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r\*30b BUC 6.72 360 2,419.20 KN954106 Rezerva sapun spuma Sunny Garden/Neutral (47321), 1L, 2500 portii BUC 29.32 30 879.60 WAVE2-PEACH Odorizant pisoar, Peach, 2 buc/set SET 31.68 4 126.72 4 454 5,461.92

---